
(C
Gemeente Kerkrade Conform ontwerpbesluit is besloten in de

raadsvergadering d.d. -İ2:..jr~20 12-S

Ontwerpbesluit

Nr.: 25Rb008

De raad van de gemeente Kerkrade;

overwegende,
» twee raadsleden van Burgerbelangen benoemd zijn als wethouder;
» dat de fractie Burgerbelangen heeft verzocht tot wijziging van de bemensing van de 

commissies;
» dat het alleen verschuivingen betreffen en er derhalve geen nieuwe eed of belofte afgelegd 

hoeft te worden.

kennis genomen hebbende van,
« het raadsbesluit actualisatie Reglement van Orde raad en commissies van 12 juli 2024;

gelet op,
« artikel 82 Gemeentewet;
» artikel 2 e.v. van het Reglement van orde voor de vergaderingen van de raadscommissies ter 

_______ voorbereiding van de vergaderingen van de raad der gemeente Kerkrade;________________

besluit:

I. in te trekken het besluit van de raad van 25 mei 2022 nr. 22Rb028 voor wat betreft de 
benoeming van dhr. A. Gramsma t.b.v. de commissie Grondgebied 8* Economische Zaken;

II. in te trekken het besluit van de raad van 25 mei 2022 nr. 22Rb028 voor wat betreft de 
benoeming van dhr. R. Creusen als voorzitter t.b.v. de commissie Grondgebied 8* Economische 
Zaken;

III. in te trekken het besluit van de raad van 25 mei 2022 nr. 22Rb027 voor wat betreft de 
benoeming van dhr. D.H.M. Pouwels en de benoeming van mw. A.J.C. Snijders-Mahr t.b.v. de 
commissie Burgers 8i Samenleving;

IV. in te trekken het besluit van de raad van 25 mei 2022 nr. 22Rb026 voor wat betreft de 
benoeming van dhr. J.M. Wetzels en mw. C.E. Paul-Ubachs t.b.v. Algemene Zaken en 
Middelen;

V. in te trekken het besluit van de raad van 14 juli 2022 nr. 22Rb026 voor wat betreft de 
benoeming van dhr. R.L.K. Vinken als plaatsvervangend voorzitter t.b.v. de commissie Burgers 8t 
Samenleving;

VI. te benoemen als voorzitter t.b.v. de commissie Grondgebied 8c Economische Zaken: dhr.
M.M.K. Struver;

VII. te benoemen als plaatsvervangend voorzitter t.b.v. de commissie Burgers & Samenleving: dhr. 
S.H.G. Gorissen;

ft MIX
Oeooi mentn u m mer:

verantwoorde herkomstper* 1 II. III. IV. V. VI. VII.
FSC* C017135

Parkstad Limburg
Gemeente Kerkrade maakt deel uit van Parkstad Limburg



Gemeente Kerkrade

VIII. te benoemen als lid van de commissie Algemene Zaken en Middelen: dhr. A. Gramsma namens 
de fractie Burgerbelangen;

IX. te benoemen als lid van de commissie Burgers 8* Samenleving: dhr. M.A.G.H. Hermans namens 
de fractie Burgerbelangen;

X. te benoemen als lid van de commissie Grondgebied 8*. Economische Zaken: mw. A.J.C. Snijders- 
Mahr, dhr. D.H.M. Pouwels en dhr. j.M. Wetzels namens de fractie Burgerbelangen;

XI. te benoemen als lid van de Euroderaad: dhr. J.P.J. Ritterbeeks namens de fractie Burgerbelangen;
XII. te benoemen als lid van de Werkgeverscommissie: mw. C.E. Paul-Ubachs namens de fractie 

Burgerbelangen;
XIII. te benoemen als plaatsvervangend lid van de financiële commissie: dhr. J. Schneider namens de 

fractie Burgerbelangen;
XIV. in te trekken het besluit van de raad van 25-5-2022 nr. 22Rb027 voor wat betreft de benoeming
_____ van dhr. M. Kannapin namens de VVD t.b.v. de commissie Burgers å Samenleving;___________

Aldus vastgesteld door de raad der gemeente Kerkrade in zijn openbare vergadering d.d. 12 februari 
2025.

dr. T.P. Dassen-Housen. mr. drs. D.G.M.G. Franssen.

verantwoordeverantwoorde herkomst

FSC® C017135

Qqcu mentnummer:
Parkstad Limburg

Gemeente Kerkrade maakt deel uit van Parkstad Limburg


